
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 64 Красноармейского района Волгограда»

Приказ

« » D j  20/S' г.
№

Об утверждении плана мероприятий 
по противодействию коррупции на 2019г

В целях реализации Федерального закона № 273 «О противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий муниципального общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа № 64 Красноармейского района Волгограда» по противодействию 
коррупции на 2019 год.

2. Рабочей группе ознакомить работников школы с планом мероприятий по 
противодействию коррупции МОУ СШ № 64 на 2019 год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Бунина

Исполнитель: заместитель директора по учебно-воспитательной работе Селиверстова О.А.


